物理学院辅修课教学计划

课程类型：辅修必修课      院系名称：物理科学学院     专业名称：物理学    年级：专业计划
	课程编号
	课程名称
	学时分配
	总学时
	学分
	各学期学时分配

	
	
	讲授
	习题
	上机
	
	
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七
	八

	1020005500
	力学
	64
	
	
	64
	3.5
	4
	
	
	
	
	
	
	

	1020010070
	电磁学
	64
	
	
	64
	3.5
	
	4
	
	
	
	
	
	

	1020010200
	光学
	54
	
	
	54
	3
	
	
	3
	
	
	
	
	

	1020010240
	基础物理实验（二）
	
	
	76
	76
	2
	
	
	
	4
	
	
	
	

	1020010250
	基础物理实验（一）
	
	
	68
	68
	2
	
	
	4
	
	
	
	
	

	1020010350
	近代物理实验（二）
	
	
	48
	48
	1.5
	
	
	
	
	
	6
	
	

	1020010360
	近代物理实验（一）
	
	
	48
	48
	1.5
	
	
	
	
	6
	
	
	

	1020010510
	量子力学（一）
	68
	
	
	68
	4
	
	
	
	
	4
	 
	
	

	1020010560
	热学
	46
	
	
	46
	2.5
	
	3
	
	
	
	
	
	

	1020011160
	原子物理
	40
	
	
	40
	2
	
	
	
	2
	
	
	
	


	1020011190
	数学物理方法
	64
	
	
	64
	3.5
	
	
	
	4
	
	
	
	


